
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОЯБРЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ //~ //У/____

Об утверждении изменений в Устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального образования город 

Ноябрьск, утвержденный постановлением Администрации города Ноябрьска
от 12.12.2014 № П-1309

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 Ns 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации 
муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и 
внесения в них изменений, утвержденным постановлением Администрации города Ноябрьска 
от 31.12.2010 № П-2501, Уставом муниципального образования город Ноябрьск, 
Администрация города Ноябрьска постановляет:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск, 
утвержденный постановлением Администрации города Ноябрьска от 12.12.2014 Ns П-1309, 
(далее - Устав) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск Босяковой С.Н. в 
течение 5 (пяти) дней со дня издания настоящего постановления подготовить и представить в 
МИФНС России Ns 1 по Ямало-Ненецкому автономному округу документы, необходимые для 
государственной регистрации изменений в Устав.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации, координирующего вопросы в сфере образования.

Глава города Ноябрьска А.В. Романов



УТВЕР 
постановле

Приложен

ска

ЧЛ 6
Протокольная Го | о

часть

Администра
ОТ LCCor-'^l Д

ИЗМЕНЕНИЯ
в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск, утвержденный
постановлением Администрации города Ноябрьска от 12.12.2014 № П-1309

1. Подпункт 2.8.2 пункта 2.8 дополнить абзацем следующего содержания:
«- организация деятельности по присмотру и уходу за детьми во время посещения 

плавательного бассейна.».
2. Абзацы четвёртый и пятый подпункта 3.4.3 пункта 3.4 признать утратившими силу.


